（A 4）

東　京　都　知　事　　殿

届出者

氏　　名

受　付　番　号 受 付 年 月 日 届出時の登録番号

１． 死亡

10．法第18条第1項第12号

国土交通大臣

6

東　京太郎

昭和３９年　　　７月　　　１日

６．法第 18条第 1項第 5号

７．法第 18条第 1項第 6号

９．法第 18条第 1項第 8号

登 録 年 月 日

東京都 確認欄

届 出 事 由 の 生 じ た 日 令和●●年　　５月　２０日

免 許 証 番 号

商 号 又 は 名 称

東京都調布市小島町２－３５－１－３０１

都庁不動産株式会社

宅地建物取引業法第 18条第１項の登録

を 受 け て い る 者 の 氏 名

平成１５年　　１２月　　１５日

東京都千代田区九段南一丁目６番本　　　　　　　籍

住　　　　　　　所

生 年 月 日

を受けている者と届出人との関係

８．法第 18条第 1項第 7号

届 出 の 理 由

４．法第 18条第 1項第 3号

５．法第 18条第 1項第 4号

２．法第 18条第 1項第 1号

様式第七号の二（第14条の7の2関係）

宅 地 建 物 取 引 士 死 亡 等 届 出 書

宅地建物取引士について、宅地建物取引業法第 21条の規定により、次のとおり届け出ます。

宅地建物取引業法第 18条第１項の登録

3

令和●●年 ６月 １３日

　　東京都調布市小島町２－３５－１－３０１

　　東　京太郎

1

04

住　　所

３．法第 18条第 1項第 2号

3 1 2 3 4 5** **

1.相続人 2.本 人 3.後見人 4.保佐人

性 別 1.男 2.女

業務に従事する（又は

していた）宅地建物取

引業者に関する事項

知事
（ １ ）第 ９９９９９号

＊

届出日を記入する。

届出人は本人です。

７か８に○をつける。
７・・拘禁刑以上の刑
（執行猶予期間中も含む）

８・・罰金刑

処せられた刑の確定日を記入する。

２に○をつけ
る。

本人が所定の刑に処せられた場合

記入不要東京都のコード
は「１３」です。

届出者の登録番号を記入する。